ई-लिलाव - १५ दिवसीय सांविधानिक विक्री सूचना

िलामाहों किया निर्माण कर्नात आणि हरीता मांना पूना मात्री रामा की की. प्राथीन स्कृत मिनकत ही मोडलेन्य मोडलत स्कृत प्रका पकीत कर्याच्या समुत्रीकीला ''ने आहे मेंने अहे तसको आणि में आहे की आहें 'हे स्थान मिकस्याद मेंना आहे. पार हिस्साहों की होता के स्वार्थ के स्वार्थ में स्थान मिनिया (सामाणी एतमिया हार्डीमा फायनामा निर्मिट साथे हात्र) को कर्यहार आहे कर्यहार आहें हा

4041.4	मा गहुल ठवटा। बाह्, वार्ल व्यक्ताक प्राटात गुदु वार्ल मत्त्रचा ताकावक कच्चा आह्.						
38.	कर्नदार/सह कर्नदार/	यस्लीची रक्रम	राखीय किंगत आणि	लिलायाची तारीख आणि			
₹6.	हमीदार यांचे नाय	_	इसारा अनामत रक्कम	बेळ			
P.	सचिन भानगे (कर्जदार)	सॅन क्र.	₹. २०,३६,९५५/-	१६-०७-२०२५ सकाळी ११			
	संगिता सस्तिन भानगे एलकेयायएनएसटीएस०००००७१५१७ अन्यये		(स्पवे बीस लाख छतीस हजार नऊत्रो पंच्यावत फक)	ते दुपारी १२ दरम्यान (५			
	(सह-कर्मदार)	२५.०६.२०२५ रोजीस ह. ३०,८९,०७२.४८/-(स्पर्य	इसारा अनामन रकम	मिनिटांच्या अमर्यादित			
		तीस लाख एकोणनन्बद हजार बहातर आणि पैसे	ह. २,०३,६९५/- (स्पये दोन लाख तीन हजार सहाशे	आपोआप बाडीसह)			
		अट्टेबाळीस मात्र) + त्यावरील पुढील व्याज + कायदेशीर	पंच्यागाच मात्र)				
		सर्व					
	निश्चिमाची तारिख आणि बेळ: ०३-०७-२०२५ स. ११.०० ते तु. ३.०० प्रत्यक्ष कम्बा दिनांक: २३-०४-२०२५						
7077000							

ता अवरनाथ, बि. ठाणे ४२१५०३ बहलापुर प्राईड को ऑक्टेटीव्ह हाऊर्सिः बी.मीटर्स (बटर्ड) चे ते सर्व भ्राग व विभाग.

📵 pnb Housing नेहरी. कार्यातयः १वा वजता, अंगीत थयन, २२, फे. वी. वार्ग, नवी दिल्ली-१९०००१. दुरुवसी :- ०११-२३३५०१०१, २३३५०१०२, २३०

ाज अशा रूपेसाठी भाराअधीन राहात. १किसिता उपलब्ध बेळेच्या संदर्भात ॲक्टचे कलम १३ च्या उप-कलम (८) च्या तरतुर्दीकडे बेथण्यात येत आहे.

कर्ज खाते झ.	कर्जदार/सह - कर्जदार/ हमीदारांचे नाच	मागर्गी सूचरेची तारीख	वकसानीची काय	तास्थात चेतल्याची तारीख	गहाम ठेवलेल्या मिळकत/शीचे वर्णर			
एसओप्/टीएसए/ ०४११/ १७१४१० सा. खा.: डामे	श्रीलता अवंद बहुाल	१७- एडिल- १०१५	र. १४,७३,३५३.५०/ - (रुपये भीसङ् लाख ज्याहनर हजार तीको तेहतीस आणि पतास पेसे मात्र) १७-०४-२०१५ रोजीस व्यक्ति	११.०६.१०१५ (सांकेतिक)	पर्तट क्र. ५०१, ५ च्या यकत्वावा वित ए, "श्लोहम हाइट्राव को -ऑगोटिव्ह हाइट्रावित श्लोकावटी तिविटेड" मृत्यून ओलखन्या जागाऱ्या इमासीत, पाष विकासमा, ता. करूपाम, तिल्हा डामे, महाराष्ट्र-४११३०१			
स्वर्थात्म/केल्लस्व/ ०५१४/ १९६०८४३ ता.खा.: कल्पाय	संतोषसिंग रामराज पादव	10- एडिस- १०१५.	रु. ४०,१५,५४५,११/= (श्यये चालीस लाख पंजरा हजार पाक्रो पंचेचालीस आणि स्थान्यक पेसे मात्र) ०७-०४-१०१५ रोजीस संस्थित	११.०६.१०१५ (सांकेतिक)	कुरत क्र ३, तत्रयवनपाण, इयात क्र. १२, फेब १ मणे, तीन्हेर विण, "मीता तहरणाद्य को आंगोटिया त्यांक्रीय कोमायटी निविदेर" मागृत ओत्राखन्या वाण्या कोतारदीत, गाथ कारफ ता. अंकरवास, विलहा हासे, सहाराष्ट्र - ४१६००३			
एवओप्/टीएवए/ १०११/ १०४०७०६ आ.चा.: ठाले	मधुमूहर गहरेब धवर	০০- হতিল- ২০২২	रः. १५,४५,११८.११/- (रुपये पंजवीस लाख पंजाहकर हजार दोनसे अञ्चलीस आणि बास येसे साथ) ००-०४-१७१५ रोजीस व्यक्ति	११.०६.१०१५ (सांकेतिक)	पतंद हर, १.०१, "व्" विग इक्त, "वे" मध्ये योध्या घरत्यका, "केतात्र का वर्षत्र" को-अपेरिट्स क्षेत्रपटि तिरिटेड्स्य केतात का मानूर अक्तवन्य वारामा प्रशंस्त्रण केलेला "क्ष्रेर" हम्मूल ओक्कावा वारामा प्रशंस्त्रण अक्तवन्य वारामा प्रशंस्त्रण कालाक्या वारामा इंग्लिस, अंबादक वालाक्या वारामा इंग्लिस, अंबादक वालाक्या वारामा प्रशंस्त्रण टीकेश्वय हामार्थ अविष्य विकास हमार्थ, इस्तागट्- ४१९७० इस्ता			
एकओप्/केएलएर/१ ११८/ ५९९३१२ जा. खा.: कल्पान	जयबंत पालंत पाटील	१०-मार्च- १०१५	 १. १५,९०,९८५.४-/- (र. एकोणीस लाख रुव्यद इजार सहाजे एकोणरुव्यद आणि यंश्वेचाडीस पैसे मात्र) १५-०३-१०१५ रोजीस शक्ति 	११.०६.१०१५ (सांकेतिक)	"चित्रुत गोत्तर विते" शवाच्या इयातीच्या १० च्या यतन्यावर फरीट झ. १०१५, सोविकाची गावात, ता:-अंकरमाझ, तिल्हा:-ठाणे, महाग्राप्ट्र- ४१९५०१.			
एसओप्/टीएसए/ ४५११/ १११४६१ ज्ञा.सा. : ठाणे	गीत्रय गणपत कांबले	१७- एक्सि- १०१५	१२,२२,४८५.०१ रुपये - (रुपये सन्तीय लाख सहायष्ट हजार चारते पंचाऐती आणि होत पैस गात) ४०-४४-१५१५ रोजीस विकट	११.०६.१०१५ (सांकेतिक)	हिरागम पेपील "संप्रदेन हिल" झ्यात क्र. १- पप्पे आणि "संप्रदेन हिल को- आंपीट्य हॉसिन संसापटी लिमीट्ट" मानून ओडखन्या जाणन्या संसाप्य संसापटीत "४" क्याप्य संस्थाप सरकाय नरीट क्र. ७-१- स्टतागृद् (पृथे), जा. अंक्टबास, किलहा-टामें, महाराष्ट्र- ४१९५० रे.			
एकओप्/केएलएर/ ०११३/ १०७९३१६ जा. खा. : कल्पाण	मनेत कालीताम कत्म	१० - एडिस - १०१५	११,०६,८५३.१० रुपये – (रुपये एकसीस लाख सहा हकार आठसे त्रेपत आणि बीस पैसे माल) ४७-४४-१०१५ रोजीस वश्वित	११.०६.१०१५ (सांकेतिक)	"कृष्ण-कृष" इमातीच्या १-२ विषयपीत तहस्रकत्यावा प्रतंद त्र. २०४, टिटबाइर पाव, ता. कल्याय जिल्हा-ठामे, महाराष्ट्र- ४११६०५ येथे स्थित.			
ठिकाण : कल्याण, ठ	ठिकाण : कल्याग, ठाणे, दिनांक : २५.०६, २०२५ सही/- प्राधिकृत अधिकारी, (मे. पीएववी हाकसिंग फायनान्स लिमिटेड)							



जोडपत्र-प्रपत्र क्र. ३७(१) पर

वसुली अधिकाऱ्यांचे कार्यालय, कर्ज वसुली न्यायाधिकरण, मुंबई (डीआरटी ३) तेन एक्सचेंज बिल्डिंग, सेक्टर-३० आस्पी क्र. २४२ सन २०२३

विक्रीची उद्घोषणा : स्थावर मिळकत

बँक ऑफ इंडिया विरुध्द डॉ. कैलाश क्रिश्न कुमार बोथरे आणि अन्य

प्रति, प्रक. १. डॉ. कंपामा क्रियन कुमा योथरे, प्रक. १. डॉ. प्रतिमा कैपास योथरे एक्सार-मंदि क. १००१, १०वा पनला, शिव्यिनायक श्री कुमा मील्यस्म ति., शिवारी पार्कसमोर, डॉ. एव. थी. राज्य रोड, प्लॉट क्र. १२९, टाट (६), पूंचरे

૦૦૦ રે. આમાં નામનાં માર્ચ લોકાના અધિકારો, થર્ચ વાણને નાવાપિકરાવા મુંવર્ષ (દીઆદરે) અંતે ગ્રહ્મસૂર ભાર આદિ ધર્યાલફ ર. ૫, ૧૫, ૧૬, ૧૬ રન્દ દર્શયો માર્ચ અંદોને પંચાલન લાવ થીનામાના ફરના થયાને રોતા સામ ત્રામિક એ ગ્રહ્મ આ માર્ચ સ્થાલન કર્યાલફ કરવાલફ કર્યાલફ કર્યાલફ કર્યાલફ કરવાલફ કર્યાલફ કરામ કર્યાલફ કર્યાલફ કર્યાલફ કર્યાલફ કરાયાલફ કર્યાલફ કર્યાલફ કરાયાલફ કરાયાલફ કરાયાલફ કરાયાલફ કરાયાલફ કરાયાલફ કરાયાલફ કરમ

हों। बुध्य बाहते नेवाल केने की जा पूर्व कराज्याण कोमातारी अनेता आज्याम मारा विवादक तिलावारी «४/०८/२०% पोता हु, १,०० में हु, ३,०० मा मारावारी विकादमा देवेंग आणि पाती केवाली प्राह्मां अपन्यां अपन्यां अपनेता कार्या अपनेता मारावारी कार्या कराव केता तिलाव केवा पुरास्त्रा प्राह्मां अपनेता कार्या केवाली प्राह्मां अपनेता केवाली कार्या कार्य कार्या कार्य कार्या कार्य कार्या कार्य कार्या कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कार्या कार्या कार्या कार्या कार्या कार्या कार्या कार्या कार्या कार्य का

Assent MAZ (Quassionista co.n. वार्षात १ प्रेराच का प्रकार का प्रकार का प्रकार के प्र

्रणावा चन्यावालाना सम्बन्धाशास्त्रा पर अस्तात.

"एको बच्च स्वीतिकारी मां सार्व प्रतिकारी है। यहां वसूनी अधिकारी, कर्ष वसूनी व्यावधिकरण, मुंबई (वैआरटी)) च्या ना अदि हुए क्या में आ अत्तर अस्तात्र अस्ता

ı	इसारा अनामत रक्षम (इअर) राखाव कमत आणि बातवण खालालप्रमाण नाश्चत कलला आह :								
	अ. क.	मिळकतीचे तपशील	इसारा रक्कम (रु.त)	राखीय किंमत (रु.त)	पटीत बोली वादविण्याचे मत्य (रु.त)				
Ì	2	पलंट क्र. १००१, १०वा मजला, सिच्दिविनायक श्री कृपा सीएवएस लि., शिवाबी पार्क समोर, डॉ. एम. बी. राऊत रोड, प्लॉट क्र. १२९, दादर (प.),	40,00,000/-	4,00,00,000/-	₹,00,000/-				

है जिस कर के हैं है है कि है

तर्शनो वामा ज्या था. कि पत्रोचा जान करिया है जानाथा तर आग निवक्षणीये दिवी सोचेड्सार केशी गर्दात आगि हिवी सूचनेत दिण्यामणे क्षमार कराया वेधन नोशा. दरभाजमा केशियादी आगित हुलावास्त्रहर (एससी) तिवस हुम्मेंक केशिया राज्या पासरीरी की साराध्य सेको अवस्थार केशी. जेगा श्राम्य विकारण वर्ष ने बेस केशी में जो करिया है जाते तिवस्त्र जाता जाता, जाता है का निवस्त्र माने पासरा करिया है. जिस्सावाधीय आगित साराध्य केशी का स्वारं केशी की स्वारं करिया है जाता है कि स्वारंगीय का स्वारंगी की स्वारंगीय की स्वरंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वरंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वरंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वरंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वरंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वरंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वारंगीय की स्वर

ı			मिळकतीचे परिशिष्ट:		
	संच क्र.	विकाययाच्या मिळकतीचे वर्णन	मिळकत किंवा तिच्या हिश्श्यावर आकारलेला महसुल	मिळकत ज्यास वांधील असेल अशा कोणत्याही भारांचे तपशील	मिळकतीयर केलेले कोणतेही दावे आणि त्यांचे स्वरुप च मूल्य यावावतचे ज्ञात तपशील
	पलंट क्र. १००१, १०वा मजला, सिप्टिविनावक श्री कृपा १ सीएचएस लि., शिवाजी पार्क समोर, डॉ. एम. बी. राऊत रोड, प्लॉट क्र. १२९, टाहर (प.), मुंबई- ४०००२८.			माहित नाही	माहित नाही

टीम . शिलावाची सार्थिय ०१/०८/१०२५, स. ३.११,१२०/८) (अंदर्श) (राध्ये साम कोटी चोचीम समझ सत्तातीम (वाग आहते सर्वीस माश) ची एक् स्काप्त कर करकारी आहे. शीन बहु सिकापाली स्वीत १८/८०/१२५ रोजी स. ११ से सार्थ. ४ इसमान निष्या करपाल आली आहे. इस आणि चोची रहावीय आलीत करपालीक करपालीज और तार्थीय ३१/७०/१२५ रोजी है. ४.२० चौची निष्य करपाल आली आहे. साहता हरने आणि विशासने तर दिस्तिक त/४/८/१२५ रोजी होते.





अंनप/विभाग/२०२५-२६/६५४

अंबरनाथ नग<u>रपरिषद, अंबरनाथ</u>

ई-निविदा सूचना सन २०२५-२६ पुरुवाधिकारी, अवस्ताब नगरपाधिय, इन्छुक, अनुभवी, नॉंट्शीकृत कंजाटदागंकडून बी-१ नमुन्यातील ई-निविदा शणालीद्वारे (ऑनलाईन) कामांची निविदा मागवित आहे. ऑदांजित किमतीबाबतचा तपशील शास्ताच्या संकत्तस्यक <u>Ilhus/Mahalandnas, प्रका</u>ति बेच्च डाऊनतांक रूप्याता यांचीत. तसेच निविदा स्वीकाएणाचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार मुख्याधिकारी,

अंबरनाथ नगरपरिषद यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्वीकारली ई-निविदा उपलब्ध कालावधी: दि. २६/०६/२०२५ दुपारी १२.०० ते दि.



दिनांक: २५/०६/२०२५

सही / -(उमाकांत गायकवाड) मुख्याधिकारी,

अंबरनाथ नगरपरिषद

(T) IDBI BANK

नव 🖢 शक्ति 😢

un: 1500 (1980)(1980)(1980)(1980) द्वारा में प्रतिकृतिक प्रित्त मुंति मुंत - 1500)(2) स्वार्य मित्रकारकोर्ता मान्यार्थी मायार्थी मान्यार्थी मायार्थी मान्यार्थी मायार्थी मान्यार्थी

	अुन. क्र.	कर्जदाराचे नाव/मिळकतीचा मालक/ हमीदार	मागणी सूचनेची तारीख	कब्जाची तारीख	मागणी सूचनेतील रक्तम	सुरक्षा पत्ता
	₹.	श्री. स्वप्निल सुरेश साळवी आणि श्री. साळवी माधवी सुरेश	09.07.7074	२०.०६.२०२५	रु.७८५२२७६/- (रुपये अद्ठ्याहत्तर लाख बावन हजार दोनशे शङ्खात्तर मात्र)	प्लॉट ८०७, ८ वा मजला, एसआवरीएल सारित, ए विंग, काऊवरी इमारत, जे वी नगर, कांती नगर जवळ, अंधेरी पूर्व, मुंबई महाराष्ट्र ४०००५९.
	₹.	श्री. चेतन अनंत देसाई आणि श्रीम. रिया चेतन देसाई आणि श्री. अब्दुल जावेद खान	१५.०३.२०२५	२५.०६.२०२५	रु.१६१८७७८/- (रुपये सोळा लाख अठरा हजार सातशे अठ्ठ्याहत्तर मात्र)	पलॅट क्र. ४०३, ४ था मजला, ए विंग, इमारत क्र. ८४, टिळक नगर सहकार्व सीएचएस टिळक नगत रोड, चेंबूर, मुंबई महाराष्ट्र ४०००८९
	3.	सी. सारवार जहान अब्दुलमोईन खान आणि श्री. अब्दुल मोईन राहथुसेन खान	०६.०३.२०२५	२५.०६.२०२५	रु. ३८२७१०२.०२/- (रुपये अतृत्वचाहत्तर लाख सत्तावीस हजार एकशे दोन आणि पैसे दोन मात्र)	प्लॅट क्र. १०८, १ ला मजला, इमारत क्र. डी२, शांती स्मृती सीएवएस, वाशी नाका, महाडा कॉलनी, सीटीएस क्र. २६०वी, ३१२ए आणि ३१२सी, चेंब्र् पूर्व, मुंबई ४०००७४, महाराष्ट्र
ठिकाणः मुंबई दिनांकः २६.०६.२०२५ सही/- प्राधिकृत अधिकार						

This is only an advertisement for information purposes and not for publication, distribution or release directly or indirectly outside India. This is not an announcement for the offer document. All capitalized terms used and not defined herein shall have the meaning assigned to them in the letter of Offer defed June 04, 2025 (the "Letter of Offer" or "LOF") and Addendum to the Letter of Offer defed June 17, 2025 ("Addendum") if liked with the Sock Exchanges, namely BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE" and together with BSE, "Stock Exchanges") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").



६/७/२०२५ द. ३.०० पर्यंत. ई-निविदा उघडणे: दि. ७/७/२०२५ दु. ३.०० वाजता.



UGRO CAPITAL LIMITED

Our Company was originally incorporated as 'Chokhani Securities Private Limited' on February 10, 1993, as a company limited by shares under the Companies Act, 1956 pursuant to a certificate of incorporation issued on July 26, 1994 by the Registrar of Companies, Maharashtra at Bombay. The name of our Company was subsequently changed from 'Chokhani Securities Limited' to 'URGO Capital Limited' and 1 resh Certificate of incorporation was sused by Registrar of Companies, Maharashtra at Munnal' (prior September 26, 2018. Our Company) also registered with Reserve Bank of India as a non-deposit accepting Non-Banking Financial Company classified as NBFC- Middle Layer with registration no. 13,00325 dated October 28, 2018. Reserve Bank of India has is such a certificate of registration dated Jaunary 99, 2024 bearing no. N-13,02475 our Company, to concernate the Company of the Company (assignment of the Company of the

PROMOTER OF OUR COMPANY: POSHIKA ADVISORY SERVICES LLP

FOR PRIVATE CIRCULATION TO ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS OF UGRO CAPITAL LIMITED (THE "COMPANY" OR THE "ISSUER") ONLY

ISSUE OF 2,35,01,363 FULLY PAID-UP EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10 EACH OF OUR COMPANY (THE "RIGHTS EQUITY SHARES") FOR CASH AT A PRICE OF ₹ 162 PER RIGHTS EQUITY SHARE (INCLUDING A PREMIUM OF ₹ 152 PER RIGHTS EQUITY SHARE) ("ISSUE PRICE") AGGREGATING TO ₹ 38.072.21 LAKHS ON A RIGHTS BASIS TO THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS OF OUR COMPANY IN THE RATIO OF 50 RIGHTS EQUITY SHARES FOR EVERY 189 FULLY PAID-UP EQUITY SHARE HELD BY THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS ON THE RECORD DATE, THAT IS ON JUNE 05, 2025 ("RECORD DATE") (THE "ISSUE"). FOR FURTHER DETAILS, SEE "TERMS OF THE ISSUE" BEGINNING ON PAGE 82 OF THE LETTER OF OFFER.

BASIS OF ALLOTMENT

BASIS OF ALLO I MISM!

The Board of Directors of our Company would like to thank all its shareholders and investors for their response to the Issue, which opened for subscription on Friday, June 13, 2025 and closed on Monday, June 23, 2025 and the leaf date for On Market Renunciation of Rights Entitlements was Wednesday, June 18, 2025.

In the Rights Issue, we received a total of 3,884 Applications for 25,556,99 18 Rights Equity Shares (including 4 Applications for 18, 20,884 Rights Equity Shares by Specific investors by direct credit, in the Basic Applications were through the applications sported by blocked amount merchanism (*ASBA*), Out of which 149 Applications for 68,556 Rights Equity Shares were rejected, due to technical reasons as disclosed in the Letter of Offer, the formation of valid Applications received were 3,735 for 2,35,01.383 Rights Equity Shares, which was 95,33% of the issue 582s. In accordance with the Letter of Offer, the Basis of Alloment was infinized on June 24, 2025 by the Company in consultation with Allonal Stock Exchange of India Limited, the Designated Stock Exchange, and the Rigisters to the Issue. The Securities Allotment and Transfer Committee has on June 24, 2025, approved the allotment of 2,35,01.383 Rights Equity Shares to the successful Applicants. All valid Applications after technical rejections have been considered for allotment. In the Issue, No Rights Equity Shares have been kept in abeyance.

1. The breakup of valid applications received through ASSA (after technical rejections) and direct Application from Specific Investors is given below:

Category	No. of valid CAFs (including ASBA applications) received	No. of Equity Shares accepted and allotted against Entitlement (A)	No. of Equity Shares accepted and allotted against Additional applied and in Specific Investor category (B)	Total Equity Shares accepted and allotted (A+B)
	Number	Number	Number	Number
Non Renouncees	3,564	92,05,542	1,14,80,237	2,06,85,779
Renouncees*	174	9,42,058	52,642	9,94,700
Specific Investors #	4	-	18,20,884	18,20,884
Total	3,742	1,01,47,600	1,33,53,763	2,35,01,363

"The Investors (identified based on PAN) whose nam have applied in the Issue are considered as the Renou

Specific Investors include following investors (i) who had not applied in the Rights Issue and subsequently app the balance applied subsequently in the Specific Investor category.

Shareholders who applied for their entire commitment, as mentioned in the advertisement, in the Rights Issue are not considered in the Specific Investor category, they are included in the Non Rights category. Certain Specific Investors who applied for additional shares over and above their commitment are included above for the total allotment to those Specific Investors. Further certain Specific Investors who could not / did not apply, for technical reasons or otherwise are not included above.

2. Information regarding Applications received (including ASBA applications received):									
	Category	Applications Received		Equity Shares Applied for			Equity Shares allotted		
		Number	%	Number	Value (₹) in Lakh	%	Number	Value (₹) in Lakh	%
	Non Renouncees	3,706	95.42%	2,07,54,335	33,622.02	88.05%	2,06,85,779	33,510.96	88.02%
	Renouncees	174	4.48%	9,94,700	1,611.41	4.22%	9,94,700	1,611.41	4.23%
	Specific Investors*	4	0.10%	18,20,884	2,949.83	7.73%	18,20,884	2,949.83	7.75%
	Total	3 884	100 00%	2 35 60 010	38 183 27	100.00%	2 35 01 363	38 072 21	100.00%

| total | 100,00% | 2,35,61,85 | 38,072.1 | 100,00% | 2,35,69,191 | 38,183.27 | 100,00% | 2,55,91,85 | 38,072.21 | 100,00% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 10,000% | 1

Sr. No.	Name of Specific Investor	Allotment as "Under Subscribed" Category of Specific Investor		
		No. of Shares Alloted	Amount (₹) in Lakh	
1	Izdihar Mohsin Haider Al Zaabi	11,25,000	1,822.50	
2	Badrikedar Commercials Private Limited	5,43,210	880.00	
3	Morde Foods Private Limited	1,23,456	200.00	
4	Zodiac Wealth Advisors LLP	29,218	47.33	
		19 20 994	2 040 92	

Information for Allotment/unblock/injected cases shall: The dispatch of Allotment Advice cum Unblocking Infirmation to the Investors, as applicable, has been completed on or about, June 25, 2025. But corporate action. The instructions for unblocking of funds in case of ASBA Applications were issued to SCSBs on June 25, 2025. The listing applications were filled with both the BSE Limited ("BSE") on June 25, 2025. The Instruction Stock Exchange of India Limide ("MSE") on June 25, 2025. The Company revealed the Institute properties of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The confidence of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The confidence of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The confidence of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The confidence of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The confidence of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The Confidence of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The Confidence of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The Confidence of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The Institute of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The Institute of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The Institute of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The Institute of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The Institute of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The Institute of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The Institute of Institute of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The Institute of Institute of Institute ("BSE") on June 25, 2025. The Institute of I

DISCLAIMER CLAUSE OF BSE: It is to be distinctly understood that the permission given by BSE Limited should not in any way be deemed or construed that the Letter of Offer has been cleared or approved by BSE Limited, no books it certify the correctness or completeness of any of the contents of the Letter of Offer. The Investors are advised to refer to the Letter of Offer for the full text of disclaimer clauses of the SSE Limited under the heading "Other Regulation you distantory biodisciones" obtained of SSE on page 37 of the Letter of Offer.

Unless otherwise specified, all capitalised terms used herein shall have the same meaning ascribed to such terms in the Letter of Offer.



shall have the same meaning sacribed to such terms in the Letter of Offer.

REGISTRAR TO HILL ISSUE

MUFG Intime India Private Limited, (Formerly known as Link Intime India Private Limited),
Address C. 101, 247 Park, L. B. S. Marry, Wishrell West, Mumbal —400 883, RM. +19 810 81 81 4349, Fax: +91 22 49186160,
Westelle Address z. www.in.mpris...mufg.com. Fault Address z. means Address z. means Address z. means Address z. means Address z. Contact persons Team Operation State (See Transport of Private Limited).

Contact persons Team Cognital Intiguity 2012-09, mmons mufg.com.

THE LEVEL OF SUBSCRIPTION SHOULD NOT BE TAKEN TO BE INDICATIVE OF EITHER THE MARKET PRICE OF THE EQUITY SHARES OR THE BUSINESS PROSPECTS OF THE COMPANY For UGRO Capital Limited

On behalf of the Board of Directors

Company Secretary & Compliance Officer

Date: June 25, 2025 Disclaimer: UGRO Capital Limited has filed a Letter of Offer dated June 04, 2025 ("Letter of Offer") and Addendum to the Letter of Offer dated June 17, 2025 ("Addendum") with the Securities and Euchange Board of India, the BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited. The Letter of Offer and Addendum dated June 17, 2025 are expected to be available on the website of SEEI at www.sebt govin; the website of SEE at at www.besind accm; the website of the Campany at www.ugrocapital.com. Investors should note that investment in equity shares involves a degree of insk and for offeitile relating to the same, please see the section filed "Rask Factors" beginning on page 19 of the Letter of Offer.

वसुली अधिकारी-। कर्ज वसुली न्यायाधिकरण, मुंबई (डीआरटी-३)